

# Rikke Jørgensen ApS

CVR-nr. 30 07 34 28

## Årsrapport for 2014

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 05.05.15

Rikke Jørgensen  
Dirigent



**STATSAUTORISERET**  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International  
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

**København**  
Gribskovvej 2  
2100 København Ø

Tel.: 39 16 76 00  
[www.beierholm.dk](http://www.beierholm.dk)  
CVR-nr. 32 89 54 68

---

|                                     |         |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.            | 3       |
| Ledespåtegning                      | 4       |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 7   |
| Ledelsesberetning                   | 8       |
| Resultatopgørelse                   | 9       |
| Balance                             | 10 - 11 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12 - 14 |
| Noter                               | 15 - 17 |

---

---

**Selskabet**

---

Rikke Jørgensen ApS  
c/o Reitan Servicehandel Danmark A/S  
Buddingevej 195  
2860 Søborg

Hjemsted: Søborg  
CVR-nr.: 30 07 34 28  
Stiftet: 15. oktober 2006  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Mie Rikke Jørgensen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 for Rikke Jørgensen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 14. april 2015

**Direktionen**

Mie Rikke Jørgensen

## Til kapitalejeren i Rikke Jørgensen ApS

### ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Rikke Jørgensen ApS for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

**Forbehold***Grundlag for konklusion med forbehold*

Selskabet har en særskilt bankkonto, hvis saldo pr. 31. december 2014 udviser et indestående på ca. t.DKK 60. Den pågældende bankkonto er indregnet uændret i regnskabsåret med et indestående på ca. t.DKK 16. Vi har ikke modtaget dokumentation for bevægelserne på bankkontoen, hvorfor vi ikke kan udtale os om indvirkningen heraf på regnskabet. Vi tager derfor forbehold for manglende revisionsbevis.

**Konklusion med forbehold**

Baseret på det udførte arbejde er det, bortset fra den mulige indvirkning af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.14 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet**

Uden at modificere vor konklusion, gør vi opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til note 1, hvori ledelsen nærmere redegør for forholdet. Det er således usikkert, hvorvidt der opnås tilsagn om finansieringen af driften og nødvendige investeringer. Det er ledelsens opfattelse, at kreditten vil blive ydet og aflægges derfor årsrapport med fortsat drift for øje.

**ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING****Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

Selskabet har, i tidligere regnskabsår, ydet lån til ledelsen, hvilket ikke er i overensstemmelse med selskabslovgivningen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 14. april 2015

### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Piilgaard Henschel

Statsaut. revisor

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år, i at drive 7-Eleven butikker.

Selskabet har som franchisetager drevet 7-Eleven butikkerne beliggende på adresserne:

- M. P. Bruunsgade 62, 8000 Aarhus C i perioden 1. januar - 31. december, dvs. 12 måneders drift.
- Immervand 1, 8000 Aarhus C i perioden 1. januar - 31. december, dvs. 12 måneders drift.

### Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK 298.298 mod t.DKK -34 for tiden 01.01.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK -285.738.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 110, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Selskabets nuværende kreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet. I henhold til franchisegivers standardvilkår kan disse kreditter opsiges med kort varsel. Ledelsen forventer, at franchisegiver vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til disposition og aflægger derfor årsrapport med fortsat drift for øje.

### Kapitaltab

På baggrund af tidligere års underskud, har selskabet tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| Note                                   |                                 | 2014<br>DKK      | 2013<br>t.DKK |
|--|---------------------------------|------------------|---------------|
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>        | <b>4.434.379</b> | <b>2.237</b>  |
| 2                                      | Personaleomkostninger           | -4.069.322       | -2.214        |
| 3                                      | Andre finansielle indtægter     | 9.106            | 3             |
|  | Andre finansielle omkostninger  | -75.865          | -60           |
|  | <b>Finansielle poster i alt</b> | <b>-66.759</b>   | <b>-57</b>    |
|  | <b>Årets resultat</b>           | <b>298.298</b>   | <b>-34</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                                 |                  |               |
|  | Overført resultat               | 298.298          | -34           |
|  | <b>I alt</b>                    | <b>298.298</b>   | <b>-34</b>    |

|   | 31.12.14         | 31.12.13     |
|---|------------------|--------------|
| Note  | DKK              | t.DKK        |
| <b>AKTIVER</b>                              |                  |              |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    | 1.541.672        | 1.505        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>1.541.672</b> | <b>1.505</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 349.170          | 293          |
| Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse | 34.997           | 32           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 45.724           | 27           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>429.891</b>   | <b>352</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>61.366</b>    | <b>61</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>2.032.929</b> | <b>1.918</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.032.929</b> | <b>1.918</b> |

| <b>PASSIVER</b> |  | 31.12.14         | 31.12.13     |
|-----------------|--|------------------|--------------|
| Note            |  | DKK              | t.DKK        |
|                 | Selskabskapital                              | 126.000          | 126          |
|                 | Overført resultat                            | -411.738         | -710         |
| <b>4</b>        | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-285.738</b>  | <b>-584</b>  |
|                 | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 38.459           | 54           |
|                 | Anden gæld                                   | 2.271.591        | 2.435        |
|                 | Periodeafgrænsningsposter                    | 8.617            | 13           |
|                 | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>2.318.667</b> | <b>2.502</b> |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>2.318.667</b> | <b>2.502</b> |
|                 | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>2.032.929</b> | <b>1.918</b> |

5 Kontraktlige forpligtelser

6 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

**Finansielle poster**

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

**Skatter**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

**BALANCE****Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 er følgende usikkerheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabets nuværende kreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet. I henhold til franchisegivers standardvilkår kan disse kreditter opsiges med kort varsel. Ledelsen forventer, at franchisegiver vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til disposition og aflægger derfor årsrapport med fortsat drift for øje.

### *Usikkerhed om indregning og måling*

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 110, som ikke er indregnet i årsrapporten..

|  | 2014 | 2013  |
|--|------|-------|
|  | DKK  | t.DKK |

## 2. Personaleomkostninger

|                                       |           |       |
|---------------------------------------|-----------|-------|
| Lønninger                             | 3.850.797 | 2.092 |
| Pensioner                             | 99.843    | 73    |
| Andre omkostninger til social sikring | 90.848    | 45    |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 27.834    | 4     |
| I alt                                 | 4.069.322 | 2.214 |

## 3. Andre finansielle indtægter

|                              |       |   |
|------------------------------|-------|---|
| Øvrige finansielle indtægter | 3.239 | 3 |
| Valutakursgevinst            | 5.867 | 0 |
| I alt                        | 9.106 | 3 |

**4. Egenkapital**

| Beløb i DKK                                     | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat |
|---|----------------------|----------------------|
| <i>Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13</i> |                      |                      |
| Saldo pr. 01.01.13                              | 126.000              | -676.121             |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | -33.915              |
| Saldo pr. 31.12.13                              | 126.000              | -710.036             |
| <i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i> |                      |                      |
| Saldo pr. 01.01.14                              | 126.000              | -710.036             |
| Forslag til resultatdisponering                 | 0                    | 298.298              |
| Saldo pr. 31.12.14                              | 126.000              | -411.738             |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

**5. Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet er, som franchisetager i 7-Eleven, forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver.

**6. Nærtstående parter**

---

|   | 31.12.14<br>DKK | 31.12.13<br>t.DKK |
|---|-----------------|-------------------|
| Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen: |                 |                   |
| Saldo pr. 31.12.13                            | 31.758          | 29                |
| Rente   | 3.239           | 3                 |
| Udbetalt i årets løb                          | 0               | 0                 |
| Saldo pr. 31.12.14                            | 34.997          | 32                |

---

Tilgodehavender hos ledelsen forrentes i henhold til gældende lovgivning.